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55-407/2017
Poř.č.
Čas vyvěšení

 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtá čnikom

 MM SR a Slovenský pohár

 961 KTMEmil Čunderlík SVK 0716/42 Superve

 963 KTMPeter Leskovjanský st. SVK 0262/40 Superve

 971 KTMJán Zaťko SVK 0250/40 Superve

 973 KTMDušan Čipka SVK 0522/41 Superve

 975 KTM Bobell Enduro TeamBranislav Belluš SVK 0098/40 Superve

 978 KTMMarián Valentík SVK 0185/40 Superve

 980 BetaIng. Ján Rohár SVK 0205/40 Superve

 985 KTMJán Lešták SVK 525/414 Superve

 987 KTMPeter Almáši SVK 0753/42 Superve

 992 KTMĽubomír Lipčák SVK Superve

 997 KTMKvětoslav Kovář CZE 0541/41 Superve

 998 HusqvarnaAnton Martiš SVK 0383/40 Superve

12Celkový počet

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
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 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtáčnikom

55-407/2017

 MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.
Čas vyvěšení
Por.
Pos.

Kolo
Lap Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Pen

 997 KTMKvětoslav Kovář CZE 0541/4 25  1    4 1:01:32.800 00.000     0
 961 KTMEmil Čunderlík SVK 0716/4 22  2    4 1:04:50.750 3:17.950     0
 980 BetaIng. Ján Rohár SVK 0205/4 20  3    4 1:08:25.000 6:52.200     0
 992 KTMĽubomír Lipčák SVK 18  4    4 1:10:37.140 9:04.340     0
 985 KTMJán Lešták SVK 525/41 16  5    4 1:15:06.480 13:33.680     0
 973 KTMDušan Čipka SVK 0522/4 15  6    4 1:15:40.290 14:07.490     0
 963 KTMPeter Leskovjanský st. SVK 0262/4 14  7    4 1:16:11.300 14:38.500     0
 978 KTMMarián Valentík SVK 0185/4 13  8    3 1:00:06.750 - 1 Kolo     0
 975 KTM Bobell Enduro TeamBranislav Belluš SVK 0098/4 12  9    3 1:11:03.470 - 1 Kolo     0
 998 HusqvarnaAnton Martiš SVK 0383/4 11 10    2 49:22.130 - 2 Kolo     0
 971 KTMJán Zaťko SVK 0250/4 10 11    1 20:19.160 - 3 Kolo     0
 987 KTMPeter Almáši SVK 0753/4  9 12    1 1:10:56.080 - 3 Kolo     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 09:59:34 Délka trati 12000 mNejlepší kolo 997 Květoslav Kovář 12:47.780 - 56.3 km/h Kolo  3Čas vítěze 1:01:32.800 - 46.8 km/h
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 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtá čnikom

 MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  80 Ján Martinka

  128    1 38:47.747

  244    2 20:30.726

  87 Dalibor Lukačovič
  103    1 34:13.314

  238    2 24:32.979

  88 Peter Sitko

   98    1 31:09.348

  203    2 20:20.776

  336    3 26:09.694

  90 Tomáš Mráz

  105    1 34:49.325

  239    2 24:00.690

  93 Miroslav Madigár

   88    1 28:47.156

  182    2 17:48.962

  271    3 17:03.592

  94 Tomáš Vanovčan

   79    1 27:36.458

  170    2 17:35.999

  255    3 15:58.290

  95 Peter Mazák

   87    1 28:31.758

  177    2 17:15.263

  272    3 17:54.046

  96 Patrik Pauček

  124    1 38:07.171

  275    2 26:01.550

  97 Rastislav Kokavec

   84    1 28:10.018

  179    2 17:44.085

  274    3 17:56.965

 207 Oto Bergendi

   65    1 25:50.595

  146    2 15:51.138

  233    3 15:41.759

  322    4 15:34.418

 243 Stanislav Hudák

   91    1 29:04.785

  190    2 19:24.324

  290    3 19:07.544

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 244 Jaroslav Rajčok

   89    1 28:53.177

  185    2 18:26.420

  281    3 17:59.453

 245 Filip Klabačka

   71    1 27:06.475

  168    2 17:56.090

  262    3 17:09.344

 246 Jozef Zaťko

   99    1 31:55.314

  197    2 18:10.286

  303    3 20:20.265

 247 Ján Hlaváč
   77    1 27:34.477

  172    2 17:53.075

  260    3 16:33.842

 248 Vladimír Žuchovský

   90    1 29:01.290

  188    2 18:51.274

  288    3 19:30.741

 250 Peter Lacúch

   85    1 28:13.247

  169    2 16:50.988

  259    3 16:56.114

 251 Branislav Kavecký

   81    1 27:55.314

  184    2 19:24.059

  280    3 17:53.085

 252 Štefan Nagy

   97    1 30:55.314

  175    2 14:48.477

  327    3 29:27.641

 254 Miroslav Rybár

   82    1 28:07.724

  176    2 17:36.209

  269    3 17:39.023

 255 Václav Jakubík

   66    1 26:55.539

  150    2 15:38.735

  235    3 15:33.444

  323    4 15:39.082

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 256 Marek Kršík

   78    1 27:35.314

  166    2 17:16.329

  258    3 17:04.267

 257 Samuel Slávik

   59    1 25:13.747

  141    2 15:47.831

  228    3 15:46.424

  319    4 15:53.044

 258 Tomáš Pánis

   53    1 24:33.147

  136    2 15:23.838

  221    3 15:18.069

  308    4 15:28.516

 259 Roman Beliansky

   73    1 27:11.314

  183    2 19:46.911

  267    3 16:00.266

 260 Radovan Pokrývka

   83    1 28:08.314

  171    2 17:08.262

  268    3 17:57.245

 261 Patrik Líška

   86    1 28:27.662

 263 Peter Martinko

   69    1 27:02.314

  155    2 16:16.825

  246    3 16:17.649

 264 Jozef Kukla

   72    1 27:10.016

  159    2 16:34.208

  251    3 16:46.774

  333    4 16:00.788

 265 Ján Geloň
   93    1 30:03.999

  187    2 17:31.107

  286    3 19:20.898

 266 Adam Gottvald

   61    1 25:18.958

  145    2 16:15.801

  231    3 15:33.539

  317    4 15:22.249

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 267 Peter Rakovan

   70    1 27:04.182

  162    2 17:09.074

  256    3 17:03.216

 268 Juraj Knapec

   80    1 27:53.727

  198    2 22:12.007

 269 Matúš Uherek

   68    1 27:00.640

  156    2 16:24.848

  247    3 16:18.585

  331    4 16:17.137

 605 Michal Ištok

   22    1 21:01.723

  116    2 15:49.248

  210    3 15:36.778

  292    4 15:10.177

 611 Radovan Sotolar

   26    1 21:32.424

  126    2 16:51.501

  219    3 16:41.281

  306    4 15:35.343

 628 Jakub Gergel

   21    1 20:53.502

  120    2 16:36.104

  218    3 17:10.249

  313    4 16:41.923

 655 Tomas Svitok

   19    1 20:20.212

  110    2 15:51.416

  207    3 15:48.350

  291    4 15:37.212

 701 Roman Cingel

   25    1 21:27.011

  113    2 15:13.025

  201    3 14:46.750

  283    4 14:42.714

 705 Ján Holota

   24    1 21:26.590

  114    2 15:15.115

  205    3 15:08.803

  284    4 14:45.622

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 707 Martin Okapal

   31    1 21:42.018

  118    2 15:20.092

  206    3 14:54.435

  285    4 14:41.566

 708 Michal Ďurdina

   51    1 24:08.420

  144    2 17:24.358

 714 Róbert Ondrička

   41    1 23:12.759

  142    2 17:57.664

  240    3 17:41.193

  330    4 17:00.749

 719 Juraj Čižmárik

   39    1 23:04.117

  132    2 16:27.154

  227    3 16:43.238

  316    4 16:14.681

 720 Marian Fojtik

   42    1 23:17.548

  174    2 22:22.390

  265    3 17:02.235

 749 Juraj Pieš

   56    1 24:49.396

  161    2 19:14.702

  264    3 18:33.925

 751 Jakub Pavlík

   23    1 21:21.177

  111    2 15:04.288

  200    3 14:52.772

  287    4 15:40.060

 754 Michal Poluch

   29    1 21:39.616

  117    2 15:20.513

  209    3 15:19.399

  295    4 15:48.989

 768 Rudolf Sieklienka

   20    1 20:51.209

  107    2 14:31.013

  196    3 14:22.192

  276    4 14:24.728

 773 Maroš Potančok

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPavol Sás
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 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtá čnikom

 MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   36    1 22:32.484

  131    2 16:36.838

  225    3 16:21.304

  315    4 16:24.447

 774 Tomáš Ladoš

   50    1 24:03.958

  143    2 17:16.559

  237    3 17:04.481

  329    4 17:25.698

 780 Ľubomír Paholek

   45    1 23:38.780

 788 Tomáš Bugár

   27    1 21:32.845

  115    2 15:15.209

  208    3 15:26.997

  289    4 15:12.350

 789 Michal Adamik

   34    1 22:15.418

  122    2 15:26.575

  211    3 14:49.922

  293    4 15:25.464

 799 Miroslav Švec

   54    1 24:33.902

  153    2 18:22.867

  248    3 16:55.213

  335    4 17:46.479

 802 Patrik Vozár

   58    1 25:08.958

  151    2 17:27.297

  250    3 17:37.474

  334    4 16:58.415

 806 Martin Kužel

   40    1 23:06.410

  125    2 15:05.862

  213    3 14:51.373

  294    4 14:59.147

 809 Miloš Turan

   75    1 27:28.018

  173    2 18:10.563

  273    3 18:09.756

 833 Roman Roháč
   52    1 24:19.761

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  139    2 15:52.630

  226    3 15:51.089

  314    4 15:43.991

 845 Patrik Halas

   67    1 26:58.314

  167    2 18:03.172

  277    3 19:42.960

 858 Erik Siklienka

   64    1 25:42.373

 859 Erik Mikuš

   62    1 25:25.931

  157    2 18:02.475

  253    3 17:11.858

 860 Tomáš Lajčiak

   76    1 27:30.624

  181    2 18:31.062

  279    3 18:55.732

 866 Matej Slabý

   38    1 23:01.286

  127    2 15:24.028

  214    3 15:30.296

  299    4 15:19.858

 876 Dominik Horák

   92    1 29:05.449

  194    2 20:35.938

  298    3 19:07.903

 880 Branislav Kanda

   47    1 23:50.854

  135    2 16:03.895

  224    3 15:34.832

  312    4 15:35.568

 881 Tomáš Slávik

   44    1 23:37.735

  134    2 16:01.008

  222    3 15:36.891

  310    4 15:40.872

 882 Jakub Krkoška

   46    1 23:39.513

  133    2 15:52.491

  220    3 15:37.277

  307    4 15:33.602

 898 Peter Garabik

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   48    1 23:55.004

  140    2 16:41.521

  229    3 16:17.514

  321    4 15:55.026

 901 Karol Hubka

    6    1 17:46.005

  104    2 16:31.916

  195    3 15:25.136

  282    4 16:05.118

 908 Dalibor Belluš

   37    1 22:52.683

  154    2 20:04.819

  261    3 19:12.738

 910 Jozef Marenčák

    2    1 16:10.856

   96    2 14:21.879

  165    3 14:03.510

  242    4 14:36.073

 913 Ervín Močáry

    9    1 18:46.437

  109    2 16:49.414

  212    3 17:10.525

  300    4 16:37.338

 914 Patrik Kendera

   30    1 21:40.973

  137    2 18:24.741

  243    3 19:09.842

 915 Peter Krištof

   17    1 20:16.764

  129    2 18:31.404

  230    3 18:18.149

  325    4 17:51.635

 917 Liska Lubomir

   49    1 24:00.729

  158    2 19:41.514

  263    3 18:36.951

 919 Radek Ondruch

   16    1 20:11.039

  130    2 18:55.958

  232    3 18:12.330

  324    4 17:05.444

 922 Pavol Zahustel

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   35    1 22:18.647

  149    2 19:49.621

  252    3 18:23.775

 925 Pavel JAKEŠ

   28    1 21:39.195

  152    2 21:16.841

 926 Martin Faltus

   60    1 25:17.289

  186    2 22:16.460

  302    3 22:49.136

 930 Jaroslav Bella

   12    1 19:38.450

  112    2 16:59.293

  215    3 17:24.656

  304    4 16:31.207

 931 Martin Gottvald

    3    1 16:14.726

   94    2 13:50.588

  163    3 14:12.950

  236    4 13:58.628

 933 Rastislav Gálik

   74    1 27:13.557

  193    2 22:24.913

  301    3 20:35.882

 935 Ivan Erney

   57    1 25:04.481

  160    2 18:48.588

  266    3 18:53.269

 940 René Miran

   14    1 20:02.396

  123    2 17:58.114

  223    3 17:21.786

  320    4 17:23.540

 943 Zdenek Reichl

   10    1 18:54.971

  106    2 16:24.430

  202    3 16:09.366

  297    4 17:18.230

 950 Tomász Zych

    7    1 17:51.731

  101    2 15:34.195

  189    3 14:48.284

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  270    4 15:25.079

 951 Ondrej Kvak

   15    1 20:05.626

  121    2 17:35.633

  217    3 16:56.927

  318    4 17:56.839

 959 Peter Murgaš

    1    1 15:48.907

   95    2 14:18.010

  164    3 14:18.610

  245    4 15:02.416

 961 Emil Čunderlík

    8    1 18:05.890

  102    2 16:05.744

  191    3 14:42.626

  278    4 15:56.497

 963 Peter Leskovjanský st.

   55    1 24:36.494

  147    2 17:22.196

  241    3 17:08.011

  332    4 17:04.602

 971 Ján Zaťko

   18    1 20:19.166

 973 Dušan Čipka

    5    1 17:29.678

  178    2 28:19.012

  254    3 15:08.219

  328    4 14:43.382

 975 Branislav Belluš

   43    1 23:30.762

  199    2 27:07.046

  311    3 20:25.671

 978 Marián Valentík

   33    1 22:07.821

  148    2 19:52.226

  249    3 18:06.708

 980 Ing. Ján Rohár

   11    1 19:01.960

  108    2 16:23.892

  204    3 16:16.644

  296    4 16:42.512

 985 Ján Lešták

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPavol Sás
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 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtá čnikom

 MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   32    1 21:50.239

  138    2 18:19.859

  234    3 17:28.183

  326    4 17:28.204

 987 Peter Almáši

  309    1 1:10:56.08

 992 Ľubomír Lipčák

   13    1 19:59.479

  119    2 17:21.594

  216    3 16:45.491

  305    4 16:30.584

 997 Květoslav Kovář
    4    1 16:32.784

  100    2 16:39.929

  180    3 12:47.787

  257    4 15:32.305

 998 Anton Martiš

   63    1 25:35.088

  192    2 23:47.049

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPavol Sás
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 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtáčnikom

55-407/2017

 MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.
Čas vyvěšení
Por.
Pos.

Kolo
Lap Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Pen

 997 KTMKvětoslav Kovář CZE 0541/4 25  1    6 1:19:25.770 00.000     0
 961 KTMEmil Čunderlík SVK 0716/4 22  2    6 1:23:40.340 4:14.570     0
 980 BetaIng. Ján Rohár SVK 0205/4 20  3    4 1:16:19.650 - 2 Kolo     0
 963 KTMPeter Leskovjanský st. SVK 0262/4 18  4    3 1:19:36.170 - 3 Kolo     0
 985 KTMJán Lešták SVK 525/41 16  5    2 1:14:24.460 - 4 Kolo     0
 975 KTM Bobell Enduro TeamBranislav Belluš SVK 0098/4 15  6    2 1:41:24.655 - 4 Kolo     0

Neklasifikovany
 992 KTMĽubomír Lipčák SVK     0
 998 HusqvarnaAnton Martiš SVK 0383/4     0
 978 KTMMarián Valentík SVK 0185/4     0
 987 KTMPeter Almáši SVK 0753/4     0
 971 KTMJán Zaťko SVK 0250/4     0
 973 KTMDušan Čipka SVK 0522/4     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 09:59:33 Délka trati 12000 mNejlepší kolo 997 Květoslav Kovář 12:14.290 - 58.8 km/h Kolo  6Čas vítěze 1:19:25.770 - 54.4 km/h
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 Country cross a Enduro
19-20.08.2017 Lehota pod Vtá čnikom

 MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  88 Peter Sitko

  195    1 1:09:30.96

  93 Miroslav Madigár

   48    1 22:49.486

  101    2 16:31.400

  150    3 16:08.349

  194    4 13:56.957

  94 Tomáš Vanovčan

   34    1 20:34.125

   91    2 15:23.820

  147    3 18:51.338

  193    4 14:35.240

  95 Peter Mazák

   51    1 23:03.214

  121    2 25:30.522

  206    3 23:20.376

  96 Patrik Pauček

  260    1 1:25:40.09

  97 Rastislav Kokavec

   32    1 20:29.539

   90    2 15:09.889

  133    3 16:15.197

  180    4 14:00.797

 243 Stanislav Hudák

  236    1 1:20:32.14

 244 Jaroslav Rajčok

   66    1 30:01.326

  138    2 22:58.117

  199    3 16:45.688

  266    4 24:31.962

 245 Filip Klabačka

   42    1 22:13.591

  226    2 55:16.505

 247 Ján Hlaváč
   45    1 22:28.270

   99    2 15:56.238

  143    3 15:11.658

  188    4 14:24.819

  241    5 13:29.118

 248 Vladimír Žuchovský

   71    1 31:03.648

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  128    2 19:37.735

  187    3 17:09.245

  256    4 16:27.596

 256 Marek Kršík

   27    1 20:16.265

   81    2 14:18.293

  122    3 14:56.148

  171    4 13:08.512

  220    5 13:28.552

 257 Samuel Slávik

   28    1 20:17.558

   87    2 15:07.518

 258 Tomáš Pánis

   35    1 20:38.290

   89    2 14:59.781

  132    3 15:55.229

  177    4 13:39.378

  228    5 13:24.405

 263 Peter Martinko

   38    1 21:38.210

  100    2 16:49.527

  149    3 17:00.140

  200    4 14:49.811

  254    5 13:47.947

 264 Jozef Kukla

   44    1 22:20.049

  237    2 58:16.889

 266 Adam Gottvald

   46    1 22:31.796

  117    2 23:33.926

  183    3 20:54.612

  248    4 15:38.237

 269 Matúš Uherek

   57    1 25:18.638

  224    2 51:16.328

 271 Pavol Brezani

  134    1 51:59.102

  219    2 23:35.316

 272 Juraj Brodňan

   65    1 29:43.121

  130    2 21:14.704

  182    3 15:53.040

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  240    4 14:36.008

 273 Maroš Vravko

   49    1 22:57.068

  106    2 17:57.340

  160    3 17:44.679

  225    4 18:06.596

 275 Ľuboš Šurík

  104    1 40:42.334

  265    2 48:07.062

 605 Michal Ištok

   11    1 16:48.020

   70    2 14:10.839

  114    3 14:53.432

  164    4 13:49.305

  215    5 14:21.715

 611 Radovan Sotolar

   13    1 17:14.759

   76    2 15:41.956

  129    3 17:56.321

  211    4 22:14.006

 628 Jakub Gergel

   15    1 17:35.569

   78    2 16:37.493

 655 Tomas Svitok

   22    1 19:00.262

   98    2 18:46.072

  145    3 16:20.314

  192    4 15:17.454

  253    5 14:33.624

 701 Roman Cingel

    7    1 15:47.991

   64    2 12:58.237

  108    3 14:06.023

  152    4 13:07.154

  197    5 13:39.267

  244    6 12:22.958

 707 Martin Okapal

    8    1 15:53.716

   63    2 12:43.043

  109    3 14:22.153

  153    4 13:19.010

  190    5 12:38.505

  238    6 11:53.412

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 708 Michal Ďurdina

   52    1 23:20.156

  172    2 39:30.967

  239    3 18:15.361

 714 Róbert Ondrička

   36    1 20:41.831

   93    2 15:46.597

  155    3 20:57.729

  208    4 15:20.277

  263    5 15:32.152

 719 Juraj Čižmárik

   79    1 34:21.283

  141    2 18:59.064

  189    3 15:10.699

  249    4 14:33.515

 720 Marian Fojtik

   53    1 23:34.305

  161    2 35:19.555

  233    3 20:58.025

 724 Marek Vološinyi

   37    1 20:45.685

   95    2 15:49.825

  136    3 15:44.091

  184    4 14:47.706

  242    5 14:37.569

 749 Juraj Pieš

   50    1 23:01.233

  113    2 22:21.309

  178    3 20:19.885

  247    4 16:38.875

 751 Jakub Pavlík

   10    1 16:12.655

   75    2 15:40.615

  115    3 14:06.306

  162    4 12:57.513

  204    5 12:34.340

  252    6 12:14.019

 754 Michal Poluch

   14    1 17:18.612

   72    2 13:47.018

  118    3 15:53.554

  165    4 12:49.698

  207    5 12:46.211

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  258    6 12:23.912

 768 Rudolf Sieklienka

    5    1 15:29.053

   62    2 12:21.436

  103    3 12:41.752

  142    4 13:00.383

  181    5 13:08.459

  235    6 13:22.252

 774 Tomáš Ladoš

   47    1 22:45.009

  119    2 24:39.868

  175    3 17:23.886

  243    4 17:04.334

 780 Ľubomír Paholek

   29    1 20:21.723

   85    2 14:47.223

  140    3 18:06.924

 788 Tomáš Bugár

   17    1 18:08.548

   73    2 13:33.071

  112    3 13:29.269

  159    4 13:26.530

  203    5 12:41.734

  250    6 12:15.470

 789 Michal Adamik

   12    1 17:02.793

   69    2 13:54.397

  110    3 13:02.047

  154    4 12:57.795

  198    5 12:44.245

  246    6 12:32.428

 818 Vladimír Viater

   26    1 20:14.019

 833 Roman Roháč
   23    1 19:50.291

   80    2 14:37.965

  125    3 15:21.319

  173    4 13:35.666

  223    5 13:05.871

 859 Erik Mikuš

   43    1 22:16.508

  107    2 19:57.258

  168    3 18:59.371
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Št.č.
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Lap Time

  230    4 17:45.068

 860 Tomáš Lajčiak

   56    1 25:08.233

  176    2 39:54.352

  261    3 21:30.660

 866 Matej Slabý

   25    1 19:57.997

   77    2 13:47.500

  120    3 14:16.929

  169    4 13:35.156

  217    5 13:09.817

 880 Branislav Kanda

   24    1 19:53.520

   84    2 15:12.197

  137    3 17:45.193

  202    4 18:23.765

  259    5 13:46.935

 881 Tomáš Slávik

   30    1 20:24.952

   94    2 16:06.393

  157    3 21:41.518

  218    4 17:08.029

 882 Jakub Krkoška

   31    1 20:28.493

   88    2 15:05.428

  131    3 15:54.278

  179    4 14:23.994

  234    5 14:05.729

 898 Peter Garabik

   41    1 22:03.498

  148    2 33:23.334

  205    3 16:21.866

  262    4 14:57.744

 901 Karol Hubka

    4    1 14:54.936

   67    2 15:23.036

  126    3 19:41.072

  174    4 13:30.362

  222    5 12:58.477

 908 Dalibor Belluš

   33    1 20:33.080

  163    2 38:37.223

  229    3 19:44.985

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 910 Jozef Marenčák

    2    1 12:42.741

   55    2 12:05.103

   96    3 12:15.232

  123    4 12:35.361

  166    5 11:08.898

  209    6 12:01.704

 914 Patrik Kendera

   61    1 27:46.012

  227    2 49:50.745

 917 Liska Lubomir

   21    1 18:18.968

   92    2 18:06.855

  144    3 17:30.732

  196    4 15:40.760

  257    5 15:19.085

 919 Radek Ondruch

   58    1 26:58.276

  127    2 23:08.054

  186    3 17:41.756

  264    4 20:40.921

 925 Pavel JAKEŠ

   39    1 21:47.055

  212    2 51:26.024

 930 Jaroslav Bella

   18    1 18:10.529

   83    2 16:43.846

  139    3 18:09.545

  191    4 15:58.544

  255    5 15:07.024

 931 Martin Gottvald

    1    1 12:31.415

   54    2 11:54.792

   97    3 12:45.090

  124    4 12:35.049

  170    5 12:20.050

  214    6 11:38.710

 933 Rastislav Gálik

  135    1 52:09.819

  213    2 21:09.282

 935 Ivan Erney

   16    1 17:39.422

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   82    2 17:13.596

  167    3 26:14.706

  245    4 21:02.439

 943 Zdenek Reichl

   19    1 18:13.758

  102    2 21:32.197

 951 Ondrej Kvak

   20    1 18:16.363

   86    2 17:04.860

  210    3 37:37.597

 961 Emil Čunderlík

    9    1 16:10.050

   68    2 14:28.935

  111    3 13:56.866

  156    4 13:26.607

  201    5 13:00.563

  251    6 12:37.326

 963 Peter Leskovjanský st.

   60    1 27:34.047

  158    2 30:58.270

  232    3 21:03.859

 975 Branislav Belluš

  116    1 46:02.493

  267    2 55:22.162

 980 Ing. Ján Rohár

    6    1 15:37.274

   74    2 16:11.614

  151    3 23:49.816

  221    4 20:40.948

 985 Ján Lešták

   40    1 21:57.148

  216    2 52:27.316

 997 Květoslav Kovář
    3    1 13:41.194

   59    2 13:30.295

  105    3 13:40.002

  146    4 13:22.115

  185    5 12:57.866

  231    6 12:14.298
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 997 KTMKvětoslav Kovář CZE 0541/41  1  25     25  50

 961 KTMEmil Čunderlík SVK 0716/42  2  22     22  44

 980 BetaIng. Ján Rohár SVK 0205/40  3  20     20  40

 963 KTMPeter Leskovjanský st. SVK 0262/40  4  14     18  32

 985 KTMJán Lešták SVK 525/414  5  16     16  32

 975 KTM Bobell Enduro TeamBranislav Belluš SVK 0098/40  6  12     15  27

 992 KTMĽubomír Lipčák SVK  7  18      0  18

 973 KTMDušan Čipka SVK 0522/41  8  15      0  15

 978 KTMMarián Valentík SVK 0185/40  9  13      0  13

 998 HusqvarnaAnton Martiš SVK 0383/40 10  11      0  11

 971 KTMJán Zaťko SVK 0250/40 11  10      0  10

 987 KTMPeter Almáši SVK 0753/42 12   9      0   9

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY


